
Contact

Informations pratiques
& points de vente

Imprimé sur papier écologique

ZONE 5

Ga
re

 d
'Ig

ny

M
ai

rie
 d

e 
Va

uh
al

la
n

Le
s C

as
to

rs

Bo
ut

on
 d

'O
r

Be
lle

vu
e 

- K
en

ne
dy

M
ai

rie
 d

'Ig
ny

Gr
an

ds
 C

ha
m

ps
 - 

Fa
vr

eu
se

Ab
ba

ye
 - 

Ci
m

et
iè

re

M
ai

rie
 d

e 
Sa

cla
y

La
 M

ar
tin

iè
re

IGNY SACLAYVAUHALLAN

Terminus Desserte principale Correspondance à l’arrêt

Ra
ze

l

16

Nouveaux horaires

Horaires valables à partir du 22 août 2022

IGNY 
Gare d’Igny

SACLAY
Razel

16

16

  IGNY Gare d’Igny  SACLAY Razel 

  IGNY Gare d’Igny   SACLAY Razel

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

IGNY Gare d'Igny 7:04 8:04 9:04 16:34 17:20 18:20 19:20

Mairie d'Igny 7:05 8:05 9:05 16:35 17:21 18:21 19:21

Bellevue - Kennedy 7:06 8:06 9:06 16:36 17:22 18:22 19:22

Bouton d'Or 7:08 8:09 9:08 16:38 17:25 18:25 19:24

VAUHALLAN Les Castors 7:09 8:10 9:09 16:39 17:26 18:26 19:25

Mairie de Vauhallan 7:10 8:11 9:10 16:40 17:27 18:27 19:26

Grands Champs - Favreuse 7:11 8:12 9:11 16:41 17:28 18:28 19:27

Abbaye - Cimetière 7:12 8:13 9:12 16:42 17:29 18:29 19:28

SACLAY La Martinière 7:15 8:16 9:15 16:45 17:32 18:32 19:31

Mairie de Saclay 7:15 8:16 9:15 16:45 17:32 18:32 19:31

Razel 7:17 8:18 9:17 16:47 17:34 18:34 19:33

Aucun service le samedi, le dimanche et les jours fériés.

RD SACLAY
5, rue Angiboust
ZA Fontaine de Jouvence 
91460 MARCOUSSIS

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et 
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr 
Membre de l’association Optile

Téléchargez gratuitement 
les applications :

Île-de-France 
Mobilités

 
Appli Acceo 
Solution mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

 @Saclay_IDFM

07
/2

02
2 

 -
  N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 

10
-3
2-
22
25

10
-3
2-
22
25

Points de vente

En gare

À bord des bus

Tous dépositaires ticket t et RATP



16   SACLAY Razel  IGNY Gare d’Igny

Informations complémentaires

Les horaires sont calculés dans des conditions normales  
de circulation et sont sujets à ses aléas.

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

SACLAY Razel 6:39 7:38 8:39 16:55 17:55 18:55

Mairie de Saclay 6:41 7:41 8:43 16:58 17:58 18:58

La Martinière 6:41 7:42 8:44 16:59 17:59 18:59

VAUHALLAN Abbaye - Cimetière 6:44 7:44 8:46 17:01 18:01 19:01

Grands Champs - Favreuse 6:45 7:45 8:47 17:02 18:02 19:02

Mairie de Vauhallan 6:46 7:46 8:48 17:03 18:03 19:03

Les Castors 6:47 7:48 8:50 17:05 18:05 19:05

Bouton d'Or 6:48 7:49 8:51 17:06 18:06 19:06

IGNY Bellevue - Kennedy 6:51 7:52 8:53 17:08 18:08 19:08

Mairie d'Igny 6:52 7:53 8:54 17:09 18:09 19:09

Gare d'Igny 6:53 7:54 8:55 17:10 18:10 19:10

Aucun service le samedi, le dimanche et les jours fériés.


